
07.06.23 12:41 Pošta – Mgr. Bc. Pavel Koc – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADQ3MDI3NzgzLTg0NjAtNGIxNi1iMTk5LWNlNTg4ZjRjMjIyNgBGAAAAAABg9fvmbw4ATIJLNs%2B… 1/3

Re: Předběžná objednávka pobytu třídy 5.B

St 07.06.2023 12:38
Komu:Mgr. Bc. Pavel Koc
Kopie:

Dobrý den,

souhlasíme s vaší smlouvou na pobyt u nás v penzionu U Zpěváků od 
14.-19.1.2024.

Též se těšíme, s pozdravem,

Cituji "Mgr. Bc. Pavel Koc" 

> Dobrý den,
> v příloze naše objednávka.
> Prosím o její akceptaci odpovědí na tento email.
> Bude zveřejněno v registru smluv.
> Těšíme se
>
> Mgr. Bc. Pavel Koc
>
> ředitel školy
>
>
> [cid:510f01e3-37fb-4bf1-b281-8250e850124a][cid:4d9c50c7-39c0-4bdb-b280-942e82464641]
>
> Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391
>
> Tylova 2391, 397 01  Písek
>

>
> IČO: 70890889
>
> DIČ: CZ70890889
>
> IZORED: 600062171
>
>
> Základní škola Josefa Kajetána Tyla  a Mateřská škola Písek, Tylova 
> 2391 činí, v souladu s článkem 13 obecného nařízení o ochraně 
> osobních údajů 2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad 
> ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách 



07.06.23 12:41 Pošta – Mgr. Bc. Pavel Koc – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADQ3MDI3NzgzLTg0NjAtNGIxNi1iMTk5LWNlNTg4ZjRjMjIyNgBGAAAAAABg9fvmbw4ATIJLNs%2B… 2/3

>
>
> Pokud Vám byl tento e-mail zaslán omylem, informujte prosím 
> odesílatele a e-mail ze své pošty vymažte.
>
>
> ________________________________
> Od: 
> Odesláno: pátek 26. května 2023 14:39
> Komu: Mgr. Bc. Pavel Koc <
> Kopie: 
> 
> Předmět: Re: Předběžná objednávka pobytu třídy 5.B
>
> Dobrý den,
>
> děkujeme za rezervaci u nás, cena mě vychází na 618Kč/dítě (515+20%),
> dohromady 77.868Kč. Ano v ceně je i odpolední svačina.
> Rezervační zálohu požadujeme 2-3 měsíce dopředu a storno rezervace
> nejpozději měsíc před vaším příjezdem poté se záloha nevrací.
>
> Hezký zbytek dne,
>
>
>
>
>
> Cituji "Mgr. Bc. Pavel Koc" 
>
>> Dobrý den,
>> na základě informací od ověřuji podklady pro
>> zaslání oficiální objednávky.
>>
>> Termín: 14.-19.1.2024 (6 dní)
>> Počet dětí: 21
>> Počet dospělých: 2
>> Cena plné penze: 619,-Kč (obsahuje svačinu?), 2 učitelé zdarma
>> Storno podmínky?
>> Zařízení splňuje hygienické podmínky pro konání zotavovacích pobytů
>> dětí a žáků.
>>
>> Penzion U Zpěváků
>> Nové Hutě 54
>> 385 01  Vimperk
>
>>
>> Děkuji za potvrzení případně upřesnění.
>> Vzhledem k předpokládané ceně 77.994 Kč  (21x619x6) bude uveřejněno
>> v registru smluv.
>>
>> S pozdravem
>>



07.06.23 12:41 Pošta – Mgr. Bc. Pavel Koc – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADQ3MDI3NzgzLTg0NjAtNGIxNi1iMTk5LWNlNTg4ZjRjMjIyNgBGAAAAAABg9fvmbw4ATIJLNs%2B… 3/3

>>
>> Mgr. Bc. Pavel Koc
>>
>> ředitel školy
>>
>>
>> [cid:08138aad-aa70-42f0-b022-d8dae4dbd381][cid:b9dfa948-8b79-4e8c-add4-8d3477f8603e]
>>
>> Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391
>>
>> Tylova 2391, 397 01  Písek
>>

>>
>> IČO: 70890889
>>
>> DIČ: CZ70890889
>>
>> IZORED: 600062171
>>
>>
>> Základní škola Josefa Kajetána Tyla  a Mateřská škola Písek, Tylova
>> 2391 činí, v souladu s článkem 13 obecného nařízení o ochraně
>> osobních údajů 2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad
>> ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách
>> www.zstylova.cz
>>
>> Pokud Vám byl tento e-mail zaslán omylem, informujte prosím
>> odesílatele a e-mail ze své pošty vymažte.


